认购本次发行的股票。发行对象认购本次发行的股票自发行结束之日起36个月内不上市交易或转让。

若公司在本次发行定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积转增股本等除权、除息事项，

本次非公开发行的数量上限将进行相应调整。在上述范围内，由股东大会授权董事会与保荐机构（主承销

商）协商确定最终发行数量。

3、发行定价：本次发行定价基准日为第三届董事会第二十三次会议决议公告日（2014年12月13日）。

发行价格经协商确定为15.50元/股，不低于定价基准日前20个交易日公司股票交易均价的90%，即不低于

15.47元/股。若公司在本次发行定价基准日至发行日期间发生派息、送股、资本公积转增股本等除权、除

息事项，本次非公开发行的底价将进行相应调整。

鉴于公司2014年度利润分配方案已于2015年5月29日实施完毕。根据上述非公开发行的发行价格、定

价方式以及派息事项，本次非公开发行A股股票发行价格相应调整为不低于15.30元/股。

4、募集资金用途：本次发行预计募集资金总额不超过111,690万元人民币，扣除发行费用后的募集资

金净额将全部用于补充流动资金。

公司于2015年1月14日收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》（150025号）。

公司于2015年4月9日收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查反馈意见通知书》[150025

号]。根据要求，公司于2015年4月12日召开第三届董事会第三十次会议，审议通过了《关于调整向特定对

象非公开发行股票方案决议有效期的议案》等相关议案。并于2015年4月28日召开2015年第一次临时股东

大会审议通过了上述事项。

公司于2015年4月28日召开的第三届董事会第三十二次会议审议通过了《关于与非公开发行对象签订<

附条件生效的非公开发行股份认购协议之补充协议>的议案》。

2015年6月24日，本次非公开发行股票的申请获得中国证监会发行审核委员会核准通过。

公司于2015年7月21日收到中国证监会《关于核准成都市新都化工股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可【2015】1658号）。

本次非公开发行新增股份7,300万股登记手续已于2015年8月17日在中国证券登记结算有限责任公司深

圳分公司完成预登记托管手续，并于2015年8月24日在深圳证券交易所上市。本次增发的7,300万股股份已

于2015年8月21日日终登记到账，并正式列入公司的股东名册，公司总股本由33,104万股变更为40,404万股。

成都市新都化工股份有限公司 2015 年半年度报告全文

 43

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 194,909,843 58.88%   -22,515,115 -22,515,115 172,394,728 52.08%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 194,909,843 58.88%   -22,515,115 -22,515,115 172,394,728 52.08%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 194,909,843 58.88%   -22,515,115 -22,515,115 172,394,728 52.08%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 136,130,157 41.12%   22,515,115 22,515,115 158,645,272 47.92%

1、人民币普通股 136,130,157 41.12%   22,515,115 22,515,115 158,645,272 47.92%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 331,040,000 100.00%   331,040,000 100.00%

股份变动的原因

（一）报告期内，公司有限售条件股份减少 22,515,115 股原因：

截至 2014 年 12 月 31 日，公司控股股东、实际控制人宋睿持有公司股票 147,313,000 股，其中有限售条件股（高管锁定

股）为 133,000,000 股。根据《深圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务指引》，

每年的第一个交易日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司以上市公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交

易日登记在其名下的在深交所上市的 A 股、B 股为基数，按 25%计算其本年度可转让股份法定额度（按照 A 股、B 股分别

计算）；同时，对该人员所持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股进行解锁。故 2015 年 1 月 5 日（2015 年

的第一个交易日），中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司将宋睿持有公司股份的 75%即 110,484,885 股划转为有限售

条件股（高管锁定股），其持有公司股份的 25%即 36,828,295 股划转为无限售流通股。

综上所述，公司有限售条件股份减少 22,515,115 股的原因为宋睿持有的有限售流通股较 2014 年 12 月 31 日减少

22,515,115 股所致。

（二）报告期内，公司无限售条件股份增加 22,515,115 股原因系宋睿有限售条件股减少所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

成都市新都化工股份有限公司 2015 年半年度报告全文

 44

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 11,911
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有）
0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例